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DOZ/TJ/2540/01/04/2025 

Zamawiający: 
Dolnośląski Wojewódzki Urząd Pracy 
ul. Ogrodowa 5b, 58-306 Wałbrzych 
Identyfikator postępowania: 
ID: 1068455
Numer ogłoszenia BZP/TED/Nr referencyjny: 
Ogłoszenie nr 2025/BZP 00119631/01 z dnia 2025-02-25
                             
                                 WYJAŚNIENIA NR 1 DO PYTAŃ DOTYCZĄCYCH TREŚCI SWZ 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotem zamówienia jest „Kompleksowa usługa polegająca na produkcji i emisji audycji telewizyjnych pod nazwą „Szansa”, poświęconych realizacji Krajowego Funduszu Szkoleniowego na Dolnym Śląsku z podziałem na 3 części”.

Numer referencyjny: Zam. pub. nr 04/2025 z podziałem na części 

Działając na podstawie art. 284 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz.U. 2024.1320 t.j. ze zm.), Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz 
z wyjaśnieniami dotyczącymi zapisów Specyfikacji Warunków Zamówienia. W związku
 z powyższym, Zamawiający udziela wyjaśnień, które poniżej: 

Pytanie nr 1 
„ Wykonawca zobowiązuje się w trakcie wykonywania przedmiotu umowy do uwzględnienia wszelkich uwag Zamawiającego dotyczących sposobu jego wykonywania w zakresie niezgodności z treścią umowy.
Proponowalibyśmy aby ten podpunkt rozszerzyć o słowa:    z zastrzeżeniem ustępu 6.

Oraz dodać ustęp 6 o treści:

1. Wykonawca ma prawo odmówić uwzględnienia merytorycznych uwag Zamawiającego jeśli ograniczają one swobodę Wykonawcy  w kształtowaniu treści programu.”
Odpowiedź nr 1
Zamawiający zmienia treść § 3 ust. 5 oraz dodaje ust.6 w następujący sposób:
5.Wykonawca zobowiązuje się w trakcie wykonywania przedmiotu umowy do uwzględnienia wszelkich uwag Zamawiającego dotyczących sposobu jego wykonywania w zakresie niezgodności z treścią umowy, z zastrzeżeniem ust.6.
6.Wykonawca ma prawo odmówić uwzględnienia merytorycznych uwag Zamawiającego jeśli ograniczają one swobodę Wykonawcy  w kształtowaniu treści programu.

Pytanie nr 2 
„Będziemy prosili o dodanie zapisów, które obowiązują w umowach…..:
1. Wykonawca oświadcza, że posiada status dużego przedsiębiorcy. 
1. Zamawiający oświadcza, że zapoznał się z obowiązującą  u Wykonawcy „Polityką przeciwdziałania nadużyciom i korupcji w …………..”, stanowiącą załącznik do Uchwały Nr ……………………… w sprawie wprowadzenia Polityki przeciwdziałania nadużyciom i korupcji w ……………. i zobowiązuje się do jej przestrzegania. Telewizja oświadcza, że treść ww. Polityki dostępna jest na stronie internetowej oraz na stronie internetowej ………………”
Odpowiedź nr 2
1.„Wykonawca oświadcza, że posiada status dużego przedsiębiorcy” – Zamawiający odsyła do zapisu Par. 5 ust. 9. 
2. Zamawiający przychyla się do prośby Wykonawcy.



Odpowiedzi na pytania i zmiana treści SWZ są wiążące dla wszystkich wykonawców. Termin składania i otwarcia ofert oraz termin związania oferta nie ulega zmianie.
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